PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2014
  № ПОС.03-0390/14
г. Переславль-Залесский

Об отмене постановления Администрации

г. Переславля-Залесского от 08.10.2010 № 1386

«Об утверждении Инструкции о порядке проведения
ревизий и проверок управлением финансов

Администрации г. Переславля-Залесского»
В соответствии с постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 31.12.2013 г. № ПОС. 03-2282/13 об утверждении «Порядка осуществления контроля в области финансово-бюджетного надзора органами внутреннего муниципального финансового контроля»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившей силу с 01.01.2014 ранее действовавшую Инструкцию о порядке проведения ревизий и проверок управлением финансов Администрации
г. Переславля-Залесского, утвержденную постановлением Мэра г. Переславля-Залесского от 08.10.2010 № 1386.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Емельянову Т.Н.
Мэр города Переславля-Залесского                                                           Д.В. Кошурников
PAGE